
UAB „Rietavo komunalinis ūkis” Duomenys  Šilumos padalinio veikla -                               

iš mėnesių 12 2021 Metai -                               

2022-05-18 09:22 >0 https://rietavosavivaldybe-my.sharepoint.com/personal/remigijus_rietavosavivaldybe_onmicrosoft_com/Documents/Darbalaukis darbas/Desktop/Tinklalapiui/2022 05 18 Komunalinis/[Šilumos veikla 2021 m..xlsx]MS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Rodikliai x x x x x x x x

1.1. Pagamintos šilumos kiekis MWh 8 293,77            8 293,77               8 293,77            

1.2. Realizuotos šilumos kiekis MWh 6 405,05            6 405,05             

1.2.1.      gyventojams MWh 3 056,63            3 056,63             

1.2.2.      įmonėms MWh 3 348,42            3 348,42             

1.3. Šilumos/karšto vandens perdavimo nuostolis MWh 1 773,26            1 773,26            1 043                    1 043                    

1.4. Savoms (administracinėms reikmėms) sunaudotas šilumos kiekis MWh 115,46               115,46               

1.5. Šilumos/karšto vandns perdavimo nuostolis % 21,38% 21,38% 210,60% 17,53%

1.6. Pagaminta karšto vandens m
3 5 949                 5 949                    5 949                    5 949                    

1.7. Parduota karšto vandens m
3 4 906                 4 906                    4 906                    

-                    

2. Tiesioginės sąnaudos Eur 359 516,99        283 027,89           75 744,38          744,72                3 924,04               3 924,04               -                        363 441,03           

2.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos Eur -                    -                        -                     -                      -                        -                        -                        -                        

2.2. Kuro sąnaudos energijai gaminti Eur 122 366,30        122 366,30           -                     -                      -                        -                        -                        122 366,30           

2.3. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos Eur 13 970,16          9 948,92               4 021,24            -                      -                        -                        -                        13 970,16             

2.3. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos Eur -                    -                        -                     -                      -                        -                        -                        -                        

2.4. Nusidėvėjimo sąnaudos Eur 72 908,91          35 788,92             37 119,99          -                      -                        -                        -                        72 908,91             

2.5. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos Eur 23 876,01          19 562,92             3 568,37            744,72                120,64                  120,64                  -                        23 996,65             

2.5.1. Kuras (tarnsporto) Eur 3 514,20            2 830,84               683,36               -                      -                        -                        -                        3 514,20               

2.6. Personalo sąnaudos Eur 118 533,47        93 715,63             24 817,84          -                      3 803,40               3 803,40               -                        122 336,87           

2.6.1. Darbo užmokesčio sąnaudos Eur 115 555,92       91 471,22             24 084,70         -                     3 737,25               3 737,25               -                       119 293,17           

2.6.2. Privalomojo socialinio draudimo sąnaudos Eur 1 709,56           1 349,81               359,75              -                     54,19                    54,19                    -                       1 763,75               

2.6.3. Garantinio fondo įmokų sąnaudos Eur 370,84              291,45                  79,39                -                     11,96                    11,96                    -                       382,80                  

2.6.4. Kitos su personalu susijusios sąnaudos Eur 897,15              603,15                  294,00              -                     -                       -                       -                       897,15                  

2.7. Mokesčių sąnaudos Eur 6 765,20            1 645,20               5 120,00            -                      -                        -                        -                        6 765,20               

2.8. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos Eur -                    -                        -                     -                      -                        -                        -                        -                        

2.9. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos Eur -                    -                        -                     -                      -                        -                        -                        -                        

2.10. Kitos paskirstomos sąnaudos Eur 1 096,94            -                        1 096,94            -                      -                        -                        -                        1 096,94               

3. Netiesioginės sąnaudos Eur 33 339,24          32 610,80             -                     728,44                8,79                      -                        8,79                      33 348,04             

3.1. Finansinės sąnaudos 33 339,24          32 610,80             -                     728,44                8,79                      -                        8,79                      33 348,04             

3.2.     palūkanų sąnaudos 32 610,80          32 610,80             -                     -                      -                        -                        -                        32 610,80             

3.3.     kitos finansinės sąnaudos 728,44               -                        -                     728,44                8,79                      -                        8,79                      737,24                  

3.4. Kitos netiesioginės -                    -                        -                     -                      -                        -                        -                        -                        

4. Veiklos (administracinės) sąnaudos Eur 60 727,80          40 682,67             9 327,44            10 717,69           3 658,10               1 311,86               2 346,25               64 385,90             

4.1.     darbo užmokestis (admin) 44 139,64         27 644,93             6 443,19           10 051,52           3 684,36               1 171,44               2 512,92               47 824,00             

4.2.     bendros (administracinės) sąnaudos 15 276,71         13 037,74             2 884,25           (645,27)              (22,45)                  140,42                  (162,87)                15 254,26             

4.3.     kitos administracinės sąnaudos 1 311,44           -                       -                    1 311,44             (3,80)                    -                       (3,80)                    1 307,64               

5. Nepaskirstomos sąnaudos Eur -                    -                        -                     -                      -                        -                        -                        -                        

6. Iš viso Eur 453 584,03        356 321,36           85 071,82          12 190,85           7 590,94               5 235,90               2 355,04               461 174,97           

-                               

7. Pastovios sąnaudos iš viso 317 247,57        224 006,14           81 050,58          12 190,85           7 590,94               5 235,90               2 355,04               324 838,51           

8. Kintamos sąnaudos iš viso 136 336,46        132 315,22           4 021,24            -                      -                        -                        -                        136 336,46           

Sąnaudos Mato vnt
Viso               

(4+10)
Viso          

(5+6+7)
Gamyba Perdavimas

Mažmeninis 

aptarnavimas
Viso            (9+10)

Karšto vandens 

tiekimas

Karšto vandens 

pardavimas

Karštas vanduoŠiluma



Pajamos Eur 431 955,03        9 607,57 66 139,40             59 835,45             6 303,95               498 094,43           

Už šilumą iš gyventojų Eur 178 282,64        -                        178 282,64           

Už šilumą iš įmonių Eur 252 735,58        -                        252 735,58           

Už karštą vandenį iš gyventojų Eur 59 478,16             59 478,16             59 478,16             

Už karštą vandenį iš įmonių Eur 90,08                    90,08                    90,08                    

Pardavimo mokestis už šilumą iš gyventojų Eur 4 584,94             -                        -                        

Pardavimo mokestis už šilumą iš įmonių Eur 5 022,63             -                        -                        

Pardavimo mokestis už karštą vandenį iš gyventojų Eur 6 195,13               6 195,13               6 195,13               

Pardavimo mokestis už karštą vandenį iš įmonių Eur 79,58                    79,58                    79,58                    

Kitos finansinės pajamos Eur 936,81               296,45                  267,21                  29,24                    1 233,26               

9. Pelnas - nuostolis Eur (21 629,00)        58 548,46             54 599,55             3 948,91               36 919,46             

10. Vidutinė savikaina ct/kWh 167,71               

11. Vidutinė taikoma kaina ct/kWh 66,44                 1,80                    

-                               

12. Kuro kiekis tne 806,091             806,091                

13. Vidutinė kuro kaina Eur/tne 151,80               151,80                  

14. Lyginamosios kuro sąnaudos kgne/MWh 97,192               97,192                  

15. Biokuro (SM2) kiekis šilumos kiekiui QHG pagaminti tne                               -   

16. Biokuro (SM2) įsigijimo kaina Eur/tne                               -   

17. Malkinė mediena kiekis šilumos kiekiui QHG pagaminti tne                               -   

18. Malkinė mediena įsigijimo kaina Eur/tne                               -   

19. Dyzelino kiekis šilumos kiekiui QHG pagaminti tne                               -   

20. Dyzelino įsigijimo kaina Eur/tne                               -   

21. Kuro rūšies 'Kita (įrašyti)' kiekis šilumos kiekiui pagaminti tne                               -   

22. Kuro rūšies 'Kita (įrašyti)' įsigijimo kaina Eur/tne                               -   

23. Elektros energijos kiekis technologinėms reikmėms kWh 142 627             101 910                40 717               

24. Elektros energijos kaina ct/kWh 0,10                   0,10                      0,10                   

25. Vandens kiekis technologinėms reikmėms m
3

201                    56                         74                      

26. Vandens kaina Eur/m
3

-                    -                        -                     

Sudarė:      Vyriausioji finansininkė R. Gailienė


